
ИЗВЕСТУВАЊЕ

	Се известуваат сите странки дека почнувајќи од 17.02.2021 година во Основниот суд Кратово е овозможено плаќање со КАРТИЧКА на ПОС терминал во судот издадена од било која банка во РСМ и странски банки издавачи  (бренд MasterCard, Maestro, VISA) како и картички од домашните брендови.
	Плаќањето со картичка е овозможено при поднесување на барања од странки и лица кои имаат правен интерес за издавање на уверенија, потврди и други акти за одделни факти содржани во списите или за кои се води евиденција во судот. 

							
ОСНОВЕН СУД КРАТОВО
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